1

[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2014 г.

№152/01-04
Об утверждении проекта планировки и межевания
части территории дер. Новое Девяткино Всеволожского
района Ленинградской области, расположенной в границах
жилого квартала №1.4, площадью 21 га
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, учитывая заключение  комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний о результатах публичных слушаний по проекту планировки и межевания части территории дер. Новое Девяткино Всеволожского муниципального района Ленинградской области, расположенной в границах жилого квартала 1.4, площадью 21 га,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания части территории дер. Новое Девяткино  Всеволожского района Ленинградской области, расположенной в границах жилого квартала 1.4, площадью 21 га (согласно приложениям №№1- 5).
2. Постановление опубликовать в газете «Вести» и разместить на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».
3. Контроль за  выполнением  постановления возложить на  начальника отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Горбину Н.А.
Глава МО «Новодевяткинское

сельское поселение»

Д.А. Майоров